
NIKDY NENÍ POZDĚ
NA ZMĚNU

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Caravan

V průběhu života si každý z nás projde mnoha různými fázemi.  
Jednou z nejtěžších je však fáze dospívání, během které se mění nejen naše tělo, ale také způsob

myšlení, vnímání, prožívání a vyjadřování.
 
V období dospívání se cítíme  nepochopeni nejen svým okolím, ale zejména rodiči, jinými členy
rodiny a učiteli. Ze všech stran je na nás vyvíjen nátlak, abychom se již chovali dospěle, avšak v
jiných chvílích je s námi jednáno jako s dítětem. Jako dospívající máme často pocit, že se nemáme
komu svěřit, a že jsme na většinu problémů sami. Často pak dochází k hádkám, neshodám nebo také
k násilí, šikaně či překračování hranic společenských pravidel a zákonných norem. Tímto obdobím
si musí projít každý jedinec. 
 
Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež (NZDM) Caravan Ti nabízí pomoc při překonávání mnoha
složitých životních situací. Pracovníci klubu jsou Ti připraveni pomoci s formulací Tvých názorů a
myšlenek tak, aby ses dokázal(a) vhodně a srozumitelně prezentovat, ale také přijal(a) odpovědnost
za svá rozhodnutí. 
 
Naším cílem je pomoci Ti zvyknout si na životní změny, naučit Tě předcházet sporům a konfliktům
či je umět lépe vyřešit. Zároveň v našem klubu můžeš trávit svůj volný čas smysluplně a aktivně
(hraním společenských her, zapojením do zážitkových, tanečních a sportovních aktivit, hraním
stolního fotbalu nebo ping-pongu, aj.)
 

Tak za námi doraz, pomůžeme Ti přijít na to, že nikdy není pozdě na změnu!
 

Tato sociální služba je určena pro děti, mladistvé a mladé dospělé ve věku 10-26 let.


